



(An ISO 14001 & ISO 45001 Company)

P. O. Narmadanagar - 392 015, Dist. Bharuch, Gujarat. India

Ph (02642) 247001, 247002

Website www.gnfc.in

NO. SEC/BD/SE/
August 10, 2020

FAX : 02642 – 247084
E-Mail: acshah@gnfc.in

Dy General Manager
BSE Ltd.
Corporate Relationship Dept
1st Floor, New Trading Ring,
Rotunda Bldg
PJ Towers, Dalal Street, Fort
Mumbai-400 001

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza,
C-1, Block - "G",
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai – 400 051

Co. Code: BSE - "500670"

Co. Code: NSE- "GNFC EQ"

Sub.: Publication of Notice of Book Closure in Newspaper
- Compliance under Regulation 30 & 47 of the SEBI Listing Regulations, 2015

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 30 & 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed newspaper clippings of Notice to Shareholders of the Company in respect of Closure of Register of Members & Share Transfer Books of the Company, in accordance with Section 91 of Companies Act, 2013 and Regulation 42 of SEBI Listing Regulations, 2015, in the following newspapers:

1. Mumbai and Ahmedabad Edition of "Financial Express" and
2. Mumbai and Vadodara Edition of "Gujarat Samachar".

The advertisement may also be accessed on the website of the Company www.gnfc.in.

We request you to kindly take note of the above.

Thanking you,

Yours faithfully,
For GUJARAT NARMADA VALLEY FERTILIZERS & CHEMICALS LTD

A C SHAH
COMPANY SECRETARY & GM (LEGAL)

FINANCIAL EXPRESS

VOLUME NO. 104, 18 PAGES, ₹700. PUBLISHED FROM: AHMEDABAD, BENGALURU, CHANDIGARH, CHENNAI, HYDERABAD, KOCHI, KOLKATA, LUDHIANA, MUMBAI, NEW DELHI, PUNE

READ TO LEAD



Gujarat Narmada Valley Fertilizers and Chemicals Limited

Regd. Office: P.O. Narmadanagar - 392 915, District Bharuch, Gujarat
 CIN L24110GJ1876PLC002903. Tele Fax No 02642 247084,
 E-Mail: investor@gnvfc.in, website: www.gnvfc.in

NOTICE FOR CLOSURE OF REGISTER OF MEMBERS & SHARE TRANSFER BOOKS

NOTICE is hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rules framed thereunder and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Monday, the 24th August, 2020 to Friday the 28th August, 2020 (both days inclusive) for the purpose of payment of dividend for the Financial Year ended 31st March, 2020 and ensuing Annual General Meeting is scheduled to be held on Tuesday, the 29th September, 2020 via Video Conferencing / Other Audio - Visual Means, in accordance with the relevant circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs and the Securities and Exchange Board of India, in view of the prevailing COVID-19 pandemic.

The dividend, after the same is approved / declared by the Shareholders at the ensuing 44th Annual General Meeting, will be paid to those Shareholders whose names appear in the Register of Members of the Company as at the end of the business hours on Friday, 21st August, 2020.

Intimation regarding change of address and / or Mandate instructions giving complete Bank details, should be immediately forwarded to the Company at the Registered Office, in case of shares held in physical form and to the respective Depository Participants (DP), in case of shares held in dematerialised form.

By Order of the Board of Directors,

For Gujarat Narmada Valley Fertilizers & Chemicals Ltd

A C Shah
 Company Secretary & GM (Legal)

Place P.O. : Narmadanagar - 392015

District Bharuch

Date August 07, 2020

FINANCIAL EXPRESS

YOUR MAIL JOURNAL IS FURNISHED FROM AHMEDABAD, SURAT, VADODRA, CHANDIGARH, CHENNAI, HYDRABAD, PUNE, BANGALORE, COIMBATORE, DELHI, GURGAON, INDIA

READ TO LEAD



Gujarat Narmada Valley Fertilizers and Chemicals Limited

Regd. Office: P.O. Narmadanagar - 392 015, District Bharuch, Gujarat

CIN: L24110GJ1676P1C0029011. Tele/Fax No: 02642 247054

E-Mail: investor@gnvfc.nl website: www.gnvfc.nl

NOTICE FOR CLOSURE OF REGISTER OF MEMBERS & SHARE TRANSFER BOOKS

NOTICE is hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rules framed thereunder and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Monday the 24th August, 2020 to Friday, the 28th August, 2020 (both days inclusive) for the purpose of payment of dividend for the Financial Year ended 31st March, 2020 and ensuing Annual General Meeting is scheduled to be held on Tuesday, the 27th September, 2020 via Video Conferencing / Other Audio / Visual Means, in accordance with the relevant circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs and the Securities and Exchange Board of India, in view of the prevailing COVID-19 pandemic.

The dividend, after the same is approved / declared by the Shareholders at the ensuing 44th Annual General Meeting, will be paid to those Shareholders whose names appear in the Register of Members of the Company as at the end of the business hours on Friday 21st August, 2020.

Intimation regarding change of address and / or Mandate instructions giving complete Bank details, should be immediately forwarded to the Company at the Registered Office, in case of shares held in physical form and to the respective Depository Participants (DP), in case of shares held in dematerialised form.

By Order of the Board of Directors,

For Gujarat Narmada Valley Fertilizers & Chemicals Ltd

A C Shah
Company Secretary & GM (Legal)

Place: P.O. Narmadanagar - 392015

District: Bharuch

Date: August 07, 2020



ગુજરાત નર્મદા વેલી ફટિલાઈઝર્સ એન્ડ કેમિકલ્સ લિમિટેડ

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ: પો.ઓ. નર્મદાનગર-૩૯૨ ૦૧૫, ગિરલ્લો ભડુચ, ગુજરાત, ભારત.
CIN: L24110GJ1976PLC002903, ટેલિફોન નં. (02642) 247084,
E-mail: investor@gnfc.in Website: www.gnfc.in

સભાસદોનું રજીસ્ટર તેમજ શેર ટ્રાન્સફર બુક્સ બંધ રાખવા અંગેની નિવેદના

આથી જણાવવામાં આવે છે કે કંપનીની પારા-2013 ની કલમ 91 ને સેબી (લીસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રીકવાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, 2015ના સંદર્ભમાં વાંચતાં, તદ્દનુસાર, તા. ૩૧મી માર્ચ, 2020ના રોજ પુરા થયેલ નાણાકીય વર્ષ માટે ડિવિડન્ડની ચુકવણીના હેતુસર, કંપનીના સભાસદોનું રજીસ્ટર તેમજ શેર ટ્રાન્સફર બુક્સ, સોમવાર, તા. 24મી ઓગસ્ટ, 2020 થી શુક્રવાર, તા. 28મી ઓગસ્ટ, 2020 સુધી (બંને દિવસો સહિત) બંધ રહેશે. વિશેષ ઉલ્લેખ કરવાનો કે, હાલમાં પ્રવર્તમાન કોવિડ - 19 મહામારીને અનુલક્ષીને કોર્પોરેટ અફર્સ મંત્રાલય અને સિક્યુરીટીઝ એન્ડ એક્સ્ચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા (સેબી) દ્વારા બહાર પાડવામાં આવેલ સંબંધિત પરિપત્રો મુજબ, કંપનીની આગામી વાર્ષિક સામાન્ય સભા મંજૂરવાર, તા. 29મી સપ્ટેમ્બર, 2020ના રોજ વિડિઓ કોન્ફરન્સીંગ અને અન્ય ઓફિસો - વિઝ્યુઅલ માધ્યમો દ્વારા યોજવામાં આવશે.

આગામી 44મી વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં નાણાકીય વર્ષ 2019-20 માટેનું ડિવિડન્ડ શેર હોલ્ડરો દ્વારા મંજૂર/ખહેર થયા બાદ, જે શેર હોલ્ડરોનાં નામ, શુક્રવાર તા. 21મી ઓગસ્ટ, 2020 ના રોજ, પ્રમુખગણના કક્ષાકોના અંતે, કંપનીના સભાસદોના રજીસ્ટરમાં નોંધાયેલ હશે. તેઓને ડિવિડન્ડ ચુકવામાં આવશે.

આપના સરનામામાં ફેરફારની અરજી અને/અથવા આપના બેન્ક ખાતાની સંપૂર્ણ વિગત સાથેની બેન્ક મેન્ડેટ સુચના અંગેની અરજી ભૌતિક સ્વરૂપમાં શેર ધરાવતા શેર હોલ્ડરોએ કંપનીને અને ઈલેક્ટ્રોનિક (ડિમેટ) સ્વરૂપમાં શેર ધરાવતા શેર હોલ્ડરોએ તેઓના સંબંધિત ડિપોઝિટરી પાર્ટીસીપન્ટ (ડિમેટ શેર એજન્ટ) ને મોકલી આપવા ખાસ વિનંતી છે.

ડિરેક્ટરોના બોર્ડના આદેશથી

સ્થળ : પો.ઓ.નર્મદાનગર-392015
ગિરલ્લો : ભડુચ
તારીખ: 07 મી ઓગસ્ટ, 2020

ગુજરાત નર્મદા વેલી ફટિલાઈઝર્સ એન્ડ કેમિકલ્સ લિમિટેડ વતી
એ સી યાદ
કંપની સેક્રેટરી અને જીએમ (લીગલ)



ગુજરાત નર્મદા વેલી ફટિલાઈઝર્સ એન્ડ કેમિકલ્સ લિમિટેડ

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ: પો.ઓ. નર્મદાનગર-૩૯૨ ૦૧૫, ગિરલ્લો ભડુચ, ગુજરાત, ભારત.
CIN: L24110GJ1976PLC002903, ટેલિફોન નં. (02642) 247084,
E-mail: investor@gnfc.in Website: www.gnfc.in

સભાસદોનું રજીસ્ટર તેમજ શેર ટ્રાન્સફર બુક્સ બંધ રાખવા અંગેની નિવેદના

આથી જણાવવામાં આવે છે કે કંપનીની પારા-2013 ની કલમ 91 ને સેબી (લીસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રીકવાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, 2015ના સંદર્ભમાં વાંચતાં, તદ્દનુસાર, તા. ૩૧મી માર્ચ, 2020ના રોજ પુરા થયેલ નાણાકીય વર્ષ માટે ડિવિડન્ડની ચુકવણીના હેતુસર, કંપનીના સભાસદોનું રજીસ્ટર તેમજ શેર ટ્રાન્સફર બુક્સ, સોમવાર, તા. 24મી ઓગસ્ટ, 2020 થી શુક્રવાર, તા. 28મી ઓગસ્ટ, 2020 સુધી (બંને દિવસો સહિત) બંધ રહેશે. વિશેષ ઉલ્લેખ કરવાનો કે, હાલમાં પ્રવર્તમાન કોવિડ - 19 મહામારીને અનુલક્ષીને કોર્પોરેટ અફર્સ મંત્રાલય અને સિક્યુરીટીઝ એન્ડ એક્સ્ચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા (સેબી) દ્વારા બહાર પાડવામાં આવેલ સંબંધિત પરિપત્રો મુજબ, કંપનીની આગામી વાર્ષિક સામાન્ય સભા મંજૂરવાર, તા. 29મી સપ્ટેમ્બર, 2020ના રોજ વિડિઓ કોન્ફરન્સીંગ અને અન્ય ઓફિસો - વિઝ્યુઅલ માધ્યમો દ્વારા યોજવામાં આવશે.

આગામી 44મી વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં નાણાકીય વર્ષ 2019-20 માટેનું ડિવિડન્ડ શેર હોલ્ડરો દ્વારા મંજૂર/ખહેર થયા બાદ, જે શેર હોલ્ડરોનાં નામ, શુક્રવાર તા. 21મી ઓગસ્ટ, 2020 ના રોજ, પ્રમુખગણના કક્ષાકોના અંતે, કંપનીના સભાસદોના રજીસ્ટરમાં નોંધાયેલ હશે. તેઓને ડિવિડન્ડ ચુકવામાં આવશે.

આપના સરનામામાં ફેરફારની અરજી અને/અથવા આપના બેન્ક ખાતાની સંપૂર્ણ વિગત સાથેની બેન્ક મેન્ડેટ સુચના અંગેની અરજી ભૌતિક સ્વરૂપમાં શેર ધરાવતા શેર હોલ્ડરોએ કંપનીને અને ઈલેક્ટ્રોનિક (ડિમેટ) સ્વરૂપમાં શેર ધરાવતા શેર હોલ્ડરોએ તેઓના સંબંધિત ડિપોઝિટરી પાર્ટીસીપન્ટ (ડિમેટ શેર એજન્ટ) ને મોકલી આપવા ખાસ વિનંતી છે.

ડિરેક્ટરોના બોર્ડના આદેશથી

સ્થળ : પો.ઓ.નર્મદાનગર-392015
ગિરલ્લો : ભડુચ
તારીખ: 07 મી ઓગસ્ટ, 2020

ગુજરાત નર્મદા વેલી ફટિલાઈઝર્સ એન્ડ કેમિકલ્સ લિમિટેડ વતી
એ સી યાદ
કંપની સેક્રેટરી અને જીએમ (લીગલ)